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skafander Seac model WarmDry PLUS

Cena 4 999,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Suchy skafander Warm Dry PLUS wykonany jest z crush neoprenu Armatex o grubości 5 mm. Wszystkie elementy skafandra są trzykrotnie klejone i zszywane z
zewnątrz, a od wewnątrz podklejony jest taśmą neoprenową. Skafander posiada poziomy gazoszczelny zamek na plecach firmy BDM. Nogawki zakończone są suchymi,
elastycznymi butami typu "flexsole", które można wywinąć na lewą stronę. Manszety i kryza szyjna wykonane są z neoprenu. Skafander posiada na prawej nodze
kieszeń udową wykonaną z neoprenu, zamykaną na zamek. Na kolanach, łokciach, barkach oraz w kroku jest dodatkowa warstwa wykonana z plecionki kevlarowej.
Tylna cześć dodatkowo wyposażona jest w osłonę z tworzywa ABS, która chroni skafander przed uszkodzeniem mechanicznym oraz stanowi warstwę antypoślizgową.
Zawór wlotowy jest osłonięty od wewnątrz warstwą neoprenu, zapobiegającą "uderzeniu" zimnego powietrza z butli. W zestawie: skafander, zawory Si-Tech, wężyk LP,
oddzielny kaptur z poziomymi i pionowymi zaworami labiryntowymi, torba oraz szelki. Skafander można skonfigurować wg własnych upodobań i wyposażyć w szereg
dodatków. Warm Dry PLUS to klasyczny skafander, bardzo ciepły i bardzo wytrzymały!!!

 

 

 

 

Opcjonalne dodatki do skafandra:

manszety lateksowe
kryza lateksowa
dodatkowa kieszeń udowa
suche skarpety + rock boots
zawór ulgi p'valve
pierścienie Si-Tech wklejane na stałe z funkcją samodzielnej wymiany manszet
haftowana naszywka z nazwą, imieniem, itp
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: M , L , XL , XXL

Dane techniczne
Materiał: crush neopren 5 mm + cordura, rozciągliwy
Technika wykonania: klejenie, zszywanie ślepym szwem jednym lub podwójnym ściegiem, podklejanie taśmą
neoprenową od środka
Uszczelnienia: ślepe szwy, taśma neoprenowa przyklejana na zimno
Zamek: suchy metalowy niełamiący się BDM umiejscowiony z tyłu na plecach poziomo
Wyposażenie: kaptur z zaworami labiryntowymi (poziomymi i pionowymi), plecionka kevlarowa na: kolanach,
łokciach, barkach, w kroku, buty neoprenowe typu "soleflex", szelki, osłona zamka, manszety i kryza neoprenowe,
zawory obrotowe Si-Tech, osłona wewnętrzna zaworu wlotowego, kieszeń udowa na prawej nodze wykonana z
neoprenu zapinana na zamek, wężyk Lp, torba
Opcjonalne wyposażenie (za dodatkową opłatą): manszety lateksowe, kryza lateksowa, dodatkowa kieszeń
udowa, suche skarpety, zawór ulgi p'valve, pierścienie Si-Tech wklejane na stałe z funkcją samodzielnej wymiany
manszet, haftowana naszywka z nazwą, imieniem, itp
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